MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP
PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 03/2022

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO No 03/2022

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

CELSO ANTONIO ROMANO, Prefeito do Município de Guariba/SP, no uso
das atribuições legais de seu cargo, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
juntamente com a servidora BREILA CAROLINE DA SILVA, Presidente da Comissão do
Processo Seletivo nº 03/2022, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo
Seletivo Amplamente Simplificado nº 03/2022, após análise curricular, com avaliação de
títulos e documentos, de conformidade com o estabelecido no Edital de Abertura do
Chamamento Público.

Ressalta-se aos candidatos que empataram em pontos, que ainda não foram

aplicados os critérios de desempate descritos no item 11 do Edital nº 003/2022.

DAS NOTAS – PONTUAÇÃO OBTIDA

EMPREGO PÚBLICO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA
102426 CAUANA CAROLINA DA C. SANTOS 0
102432 BEATRIZ DA SILVA MARTINS 04
102433 JENIFER GISELA DE MATTOS FERRAZ 24
102441 ANGELA SPINASSI 28
102443 MARINALVA DE SOUZA 28
102444 ANA LUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA 52
102448 JANIELE SILVA SOUSA 04
102452 JOICE LIMA BATISTA SILVÉRIO 0
102455 ROSINEIDE DOS SANTOS  12
102456 IARA DO SOCORRO ANDRADE BORGES  0
102457 MARIA CLAUDINEIA DE MATOS PEIXOTO  11
102458 FABIANA PRISCILA PAGOTO 43
102467 ROSANA HELENA FERREIRA DA SILVA 33
103468 MARCELO CARDOSO SERRA 51
103476 ROSANA CRISTINA CARDOSO DA SILVA 50
103480 ROZEMANE GOMES CARDOSO 01
103481 FLÁVIA NOVAIS DE OLIVEIRA  08
103492 MARINA DE ALUCENA PAULA SILVA 38
103503 TAMIRES FERREIRA MACHADO  0
103507 ANA PAULA DE MATTOS 52
103512 LILIANE APARECIDA BERTAGNOLLI 39
103520 LUCIANA APARECIDA DE FREITAS GONZALES 41
103522 SOLANGE APARECIDA RIGO 0
103528 CLEONICE DE PEREIRA DA SILVA  26
103531 ROBERTA DE SOUZA ARAUJO 30
103534 KELLI PEREIRA DE MELO GASTALDELLO 30

MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP
PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 03/2022

103538 MARIA DAMIANA MACIEL FERREIRA  0
103540 ANA CAROLINA FARIA 18
103544 NILCELIA ALOMBA RIBEIRO 53
103546 JOSIMARA ALVES BATISTA 39
103549 ANNE CAROLINE FRANCISCATTI 0
103564 KARINA CAMPOS LOUZADA 56
103568 ADRIANA PAULA TEODORO CARDOSO 16
103576 MIRIAN APARECIDA MONTECINO 0
103581 FABIANA FERNANDES CANALLI 24
103582 ROSILDA MARIA DA SILVA 0

     Guariba (SP), 17 de Fevereiro de 2.022.

Celso Antonio Romano                             Breila Caroline da Silva

               Prefeito Municipal                                 Presidente da Comissão